THANG MÁNG CÁP ĐIỆN
PRODUCT
CATALOGUE
BUTRACO VIETNAM CO., LTD
Thang cáp
Cable ladder
Máng cáp
Cable trunking

BUT - TK 200 200 50 - 75 – 100
BUT - TK 300 300 50 - 75 - 100 – 150
BUT - TK 400 400 75 - 100 - 125 - 150 – 200
BUT - TK 500 500 100 - 125 - 150 – 200
BUT - TK 600 600 100 - 125 - 150 – 200
BUT - TK 700 700 100 - 125 - 150 – 200
BUT - TK 800 800 100 - 125 - 150 - 200
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
BUT– TK/HE50 50   50 225
BUT– TK/HE75 75   50 250
BUT– TK/HE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
BUT– TK/HE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
BUT– TK/HE200 200   50 - 75 – 100 375
BUT– TK/HE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
BUT– TK/HE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
BUT– TK/HE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
BUT– TK/HE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
BUT– TK/HE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
BUT– TK/HE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 2.000mm - 2.500mm - 3.000mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

T NGANG TRƠN
HORIZONTAL TEE
HORIZONTAL CROSS
HORIZONTAL CROSS (ROUND TYPE)
HORIZONTAL TEE (ROUND TYPE)
PHỤ KIỆN MÁNG CÁP / CABLE TRUNKING ACCESSORIES
PHỤ KIỆN MÁNG CÁP / CABLE TRUNKING ACCESSORIES
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TK/HC50 50   50 400
 BUT– TK/HC75 75   50 725
 BUT– TK/HC100 100   40 -50 - 75 – 100 450
 BUT– TK/HC150 150   40 -50 - 75 – 100 500
 BUT– TK/HC200 200   50 - 75 – 100 550
 BUT– TK/HC300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
 BUT– TK/HC400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
 BUT– TK/HC500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
 BUT– TK/HC600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
 BUT– TK/HC700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
 BUT– TK/HC800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 350mm – 1100mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TK/HT50 50   50 400
 BUT– TK/HT75 75   50 425
 BUT– TK/HT100 100   40 -50 - 75 – 100 450
 BUT– TK/HT150 150   40 -50 - 75 – 100 500
 BUT– TK/HT200 200   50 - 75 – 100 550
 BUT– TK/HT300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
 BUT– TK/HT400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
 BUT– TK/HT500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
 BUT– TK/HT600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
 BUT– TK/HT700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
 BUT– TK/HT800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
THANG MÁNG CÁP8
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TK/IE50 50   50 225
 BUT– TK/IE75 75   50 250
 BUT– TK/IE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– TK/IE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– TK/IE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– TK/IE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– TK/IE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– TK/IE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– TK/IE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– TK/IE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– TK/IE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 200mm – 950mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TK/OE50 50   50 225
 BUT– TK/OE75 75   50 250
 BUT– TK/OE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– TK/OE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– TK/OE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– TK/OE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– TK/OE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– TK/OE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– TK/OE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– TK/OE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– TK/OE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
PHỤ KIỆN MÁNG CÁP / CABLE TRUNKING ACCESSORIES
PHỤ KIỆN MÁNG CÁP / CABLE TRUNKING ACCESSORIES
CO ĐỨNG NGOÀI
CO ĐỨNG TRONG

Bảo vệ bề mặt thép
Area protect for steel
Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
 BUT – TK/SC50 50-2T   50
 BUT – TK/SC75 75-2T   50
 BUT – TK/SC100 100-2T   40 -50 - 75 – 100
 BUT – TK/SC150 150-2T   40 -50 - 75 – 100
 BUT – TK/SC200 200-2T   50 - 75 – 100
 BUT – TK/SC300 300-2T   50 - 75 - 100 – 150
 BUT – TK/SC400 400-2T   75 - 100 - 125 - 150 – 200

CO NGANG TRƠN
NẮP KHAY CÁP
BODY CABLE LADDER
HORIZONTAL ELBOW
HORIZONTAL ELBOW (ROUND TYPE)
COVER CABLE LADDER
BUTRACO.VN 11
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TA/HT50 50   50 400
 BUT– TA/HT75 75   50 425
 BUT– TA/HT100 100   40 -50 - 75 – 100 450
 BUT– TA/HT150 150   40 -50 - 75 – 100 500
 BUT– TA/HT200 200   50 - 75 – 100 550
 BUT- TA/HT300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
 BUT– TA/HT400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
 BUT– TA/HT500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
 BUT– TA/HT600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
 BUT– TA/HT700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
 BUT– TA/HT800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 350mm – 1100mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm
Chiều dày / Thickness 0,8mm - 2,0mm
Bảo vệ bề mặt thép
Area protect for steel
Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
BUT– TA/HC50 50   50 400
BUT– TA/HC75 75   50 425
BUT– TA/HC100 100   40 -50 - 75 – 100 450
BUT– TA/HC150 150   40 -50 - 75 – 100 500
BUT– TA/HC200 200   50 - 75 – 100 550
BUT– TA/HC300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
BUT– TA/HC400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
BUT– TA/HC500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
BUT– TA/HC600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
BUT– TA/HC700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
BUT– TA/HC800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 350mm – 1100mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

CHỮ THẬP
CHỮ THẬP TRƠN
HORIZONTAL TEE
HORIZONTAL TEE (ROUND TYPE)
HORIZONTAL CROSS
HORIZONTAL CROSS (ROUND TYPE)
THANG MÁNG CÁP12
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– TA/OE50 50   50 225
 BUT– TA/OE75 75   50 250
 BUT– TA/OE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– TA/OE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– TA/OE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– TA/OE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– TA/OE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– TA/OE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– TA/OE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– TA/OE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– TA/OE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 200mm – 950mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm
Chiều dày / Thickness 0,8mm - 2,0mm
Bảo vệ bề mặt thép
Area protect for steel
Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
BUT– TA/IE50 50   50 225
 BUT– TA/IE75 75   50 250
 BUT– TA/IE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– TA/IE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– TA/IE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– TA/IE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– TA/IE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– TA/IE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– TA/IE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– TA/IE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– TA/IE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 200mm – 950mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

Mạ kẽm nhúng nóng / Hot dip galvanizing
Mạ kẽm điện phân / Electrolytic galvanizing coating
Sơn tĩnh điện / Powder coating
Mạ kẽm điện phân kết hợp sơn tĩnh điện
Electrolytic galvanizing & Powder coating
Sản xuất theo yêu cầu của khách hàng
Produced by customer’s order
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
BUT– LA/HE50 50 50 225
BUT– LA/HE75 75 50 250
BUT– LA/HE100 100 40 -50 - 75 – 100 275
BUT– LA/HE150 150 40 -50 - 75 – 100 325
BUT– LA/HE200 200 50 - 75 – 100 375
BUT– LA/HE300 300 50 - 75 - 100 – 150 475
BUT– LA/HE400 400 75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
BUT– LA/HE500 500 100 - 125 - 150 – 200 675
BUT– LA/HE600 600 100 - 125 - 150 – 200 775
BUT– LA/HE700 700 100 - 125 - 150 – 200 875
BUT– LA/HE800 800 100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 200mm – 950mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

BODY CABLE LADDER
COVER CABLE LADDER
HORIZONTAL ELBOW
HORIZONTAL ELBOW (ROUND TYPE)
THANG CÁP  / CABLE LADDER
PHỤ KIỆN THANG CÁP / CABLE LADDER ACCESSORIES
THANG MÁNG CÁP14
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– LA/HC50 50   50 400
 BUT– LA/HC75 75   50 425
 BUT– LA/HC100 100   40 -50 - 75 – 100 450
 BUT– LA/HC150 150   40 -50 - 75 – 100 500
 BUT– LA/HC200 200   50 - 75 – 100 550
 BUT– LA/HC300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
 BUT– LA/HC400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
 BUT– LA/HC500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
 BUT– LA/HC600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
 BUT– LA/HC700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
 BUT– LA/HC800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
BUT– LA/HT50 50   50 400
BUT– LA/HT75 75   50 425
BUT– LA/HT100 100   40 -50 - 75 – 100 450
BUT– LA/HT150 150   40 -50 - 75 – 100 500
BUT– LA/HT200 200   50 - 75 – 100 550
BUT– LA/HT300 300   50 - 75 - 100 – 150 650
BUT– LA/HT400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 750
BUT– LA/HT500 500   100 - 125 - 150 – 200 850
BUT– LA/HT600 600   100 - 125 - 150 – 200 950
BUT– LA/HT700 700   100 - 125 - 150 – 200 1050
BUT– LA/HT800 800   100 - 125 - 150 - 200 1150
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 350mm – 1100mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm

CHỮ THẬP TRƠN
T NGANG TRƠN
HORIZONTAL ELBOW
HORIZONTAL CROSS
HORIZONTAL CROSS (ROUND TYPE)
HORIZONTAL TEE (ROUND TYPE)
BUTRACO.VN 15
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– LA/IE50 50   50 225
 BUT– LA/IE75 75   50 250
 BUT– LA/IE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– LA/IE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– LA/IE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– LA/IE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– LA/IE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– LA/IE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– LA/IE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– LA/IE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– LA/IE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Mã / Code
Kích thước / Dimensions
W
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
 BUT– LA/OE50 50   50 225
 BUT– LA/OE75 75   50 250
 BUT– LA/OE100 100   40 -50 - 75 – 100 275
 BUT– LA/OE150 150   40 -50 - 75 – 100 325
 BUT– LA/OE200 200   50 - 75 – 100 375
 BUT– LA/OE300 300   50 - 75 - 100 – 150 475
 BUT– LA/OE400 400   75 - 100 - 125 - 150 – 200 575
 BUT– LA/OE500 500   100 - 125 - 150 – 200 675
 BUT– LA/OE600 600   100 - 125 - 150 – 200 775
 BUT– LA/OE700 700   100 - 125 - 150 – 200 875
 BUT– LA/OE800 800   100 - 125 - 150 - 200 975
Vật liệu / Materials Thép, thép mạ kẽm, Inox,… / Steel, Galvanized steel, Sus,…
Chiều dài / Length 200mm – 950mm
Chiều rộng / Width 50mm - 800mm
Chiều cao / Height 40mm - 200mm